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PosiDorsal Categ.
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COMUNIDAD
VALENCIANA Acaban: 37 corredores

176  CAD-2 LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTO

39  CAD-2 MELNIKOV , OLEG

32 ' CAD-2 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR
161 | CAD-2 CABALLERO SANCHEZ, ELIAS

40 | CAD-1 ORTS ROCHE, OSCAR

88 ' CAD-2 SIFRE CALAFAT, MIGUEL
140 CAD-1 GUIJARRO CONESA, JOSE RAMON
10 | CAD-2 RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO

90 ' CAD-2 LLORET | SORIANO, JAUME
109 CAD-2 SALES ROGER, CARLOS
135 CAD-2 ORTEGA LUZ, ADRIAN

42 | CAD-2 CASTELLANO BELTRAN, PABLO
91 ' CAD-2 BARRERES CARRIO, HUGO

8 CAD-2 TERUEL MARTINEZ, HECTOR

11 . CAD-1 MORTES MARTINEZ, IKER
150 CAD-2 MARTINEZ PALAZON, JAIME
193 CAD-2 ORTEGA MONTES, SERGIO

20  CAD-1 MARTINEZ , ALEX
113 CAD-1 CUBILLAS SALVADOR, JAVIER
118 | CAD-2 JAEN BOSCA, JAIRO
134 CAD-2 CELDA JUSTICIA, HECTOR
126 | CAD-2 GRAU JUAN, VICENT
128 CAD-1 ARLANDIS AGUDELO, AITOR
156 CAD-2 AZNAR NAVARRO, VICENTE

45 « CAD-1 CALLADO LORENTE, ALEJANDRO
25 « CAD-2 ORTUNO CANADAS, HUGO

57 | CAD-1 HURTADO MORAN, DANIEL
144 | CADA1 TOMAS GARCIA, JOSE DAVID

52 ' CAD-1 GARCIA PLO, ALEJANDRO
154 | CAD-1 FERNANDEZ ALEMAN, FRANCISCO JOSE
146 CAD-1 PASTOR IBANEZ, HECTOR
172 | CAD-2 PEREZ NICOLAS, NOE
115 CAD-1 SANSANO CESPEDES, ALVARO

1 CAD-1 ORTEGA SORO, ASIER
133 CAD-2 GALLEGO GARNES, HECTOR
114 | CADA1 AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGEL
123 CAD-2 MARIN BATALLER, SERGIO
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Categoria: Todas

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

LUCTA - GRUPO SIME

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM
ESETEC-PIKOLINOS
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM
ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
BONILLO TEAM

GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
STEFANO GARZELLI TEAM

ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
BONILLO TEAM

GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

LUCTA - GRUPO SIME
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
ESETEC-PIKOLINOS
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
ESETEC-PIKOLINOS

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
BONILLO TEAM

ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO

Cadetes de 1er ano

Nombre Corredor:

ORTS ROCHE, OSCAR

GUIJARRO CONESA, JOSE RAMON
MORTES MARTINEZ, IKER
MARTINEZ , ALEX

CUBILLAS SALVADOR, JAVIER
ARLANDIS AGUDELO, AITOR
CALLADO LORENTE, ALEJANDRO
HURTADO MORAN, DANIEL
TOMAS GARCIA, JOSE DAVID
GARCIA PLO, ALEJANDRO
FERNANDEZ ALEMAN, FRANCISCO JOSE
PASTOR IBANEZ, HECTOR
SANSANO CESPEDES, ALVARO
ORTEGA SORO, ASIER

Equipo
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
ESETEC-PIKOLINOS
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
STEFANO GARZELLI TEAM
ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
ESETEC-PIKOLINOS
SAXUN-EXTRUSAX-PRIMOTI
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
ESETEC-PIKOLINOS
ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT

Comité Alicantino de Arbitros de Ciclismo

1:53:47
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
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1:54:45
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1:55:54

Tiempo
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
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1:54:48

| CARRERA CADETES XALO 28-05-2022

Km.: 67 Velocidad: 35.33 Km/h
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JUEGOS DEPORTIVOS
CADETES 2022

Acaban: 37 corredores

Categoria: Todas

Cadetes de 1er ano

Equipo
ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE

Cadetes de 2° ano

FoPoFO
COMUNIDAD
VALENCIANA
PosiDorsal Categ. Nombre Corredor:
15 114 CAD-1 AGUILELLA BONET, MIGUEL ANGEL
PosiDorsal Categ. Nombre Corredor:
1 176 CAD-2 LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTO
2 39 CAD-2 MELNIKOV, OLEG
3 32 CAD-2 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR
4 161 CAD-2 CABALLERO SANCHEZ, ELIAS
5 88 CAD-2 SIFRE CALAFAT, MIGUEL
6 10 CAD-2 RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO
7 90 CAD-2 LLORET I SORIANO, JAUME
8 109 CAD-2 SALES ROGER, CARLOS
9 135 CAD-2 ORTEGA LUZ, ADRIAN
100 42 CAD-2 CASTELLANO BELTRAN, PABLO
11 91 CAD-2 BARRERES CARRIO, HUGO
12 8 CAD-2 TERUEL MARTINEZ, HECTOR
13 150 CAD-2 MARTINEZ PALAZON, JAIME
14 193 CAD-2 ORTEGA MONTES, SERGIO
15 118 CAD-2 JAEN BOSCA, JAIRO
16 134 CAD-2 CELDA JUSTICIA, HECTOR
17 126 CAD-2 GRAU JUAN, VICENT
18 156 CAD-2 AZNAR NAVARRO, VICENTE
19 25 CAD-2 ORTUNO CANADAS, HUGO
20 172 CAD-2 PEREZ NICOLAS, NOE
21 133 CAD-2 GALLEGO GARNES, HECTOR
22 123 CAD-2 MARIN BATALLER, SERGIO

CLASIFICACION EQUIPOS

Tiempo +Pos

EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM

JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
ESETEC-PIKOLINOS

BONILLO TEAM

ONO O WN -

5:41:37 29
5:41:45 19
5:41:45 28
5:41:45 37
5:41:45 46
5:41:45 65
5:42:33 66
5:43:17 67

CLASIFICACION METAS VOLANTES

Dorsal Nombre

32 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR
40 ORTS ROCHE, OSCAR
88 SIFRE CALAFAT, MIGUEL

193 ORTEGA MONTES, SERGIO

Puntos

Equipo
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
LUCTA - GRUPO SIME
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM
ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
BONILLO TEAM
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
RESTAURANTE ZAFIRO TEAM
JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT
GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
ELECTRO HIPER EUROPA - G HERRE
GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
BONILLO TEAM
GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
LUCTA - GRUPO SIME
EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
BONILLO TEAM
GRAU PASCUAL - RETIREM AMIANTO

Tiempo
1:55:38

Tiempo
1:53:47
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:53:55
1:54:45
1:55:27
1:55:54

| CARRERA CADETES XALO 28-05-2022

Km.: 67 Velocidad: 35.33 Km/h
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CLASIFICACION MONTANA

Dorsal Nombre

32 ALVAREZ MARTINEZ, HECTOR
39 MELNIKOV , OLEG

LAJARIN ROJAS, LUIS ALBERTO

90 LLORET I SORIANO, JAUME
SALES ROGER, CARLOS



